จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานหมุดสะท้อนแสง

ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน น้ำดุก - ห้วยซำมะคาว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗๗+๘๕๐ - กม.๓๘๖+๐๐๐ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิค สเตชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๑๗๗.๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายทวีศักดิ์ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑